
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
 PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROQUÍMICA

RESULTADO EDITAL PPGAQ 01/2023 – MUDANÇA DE NÍVEL

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Complementar do Programa de Pós-
Graduação em Agroquímica da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições 
e considerando o Edital PPGA/UFLA Nº 01/2023

RESOLVE:

O processo foi encerrado por não ter tido candidatos com inscrição homologada, 
devido a não apresentação dos documentos exigidos

Lavras, 20 de março de 2023.

Filippe Elias de Freitas Soares
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo


		2023-03-22T14:42:43-0300




